scias ac ei & dixit super eam & miseratus est Iesus autem vidit eam
 13 **הוה דין ישוע ואתרחם עליה ואמר לה לא תבכין :**
 & ait subsistere eam qui portantes & ij loculum tetigit & accedens
 14 **ואול קרב לערסא והנון דשקילין הוה לה קמו ואמר**
 & cepit mortuus ille & sedit surge ego dico tibi adolescens
 עלימא לך אמר אנא קום : 15 **ויתב הו מותא ושרי**
 homines illos tremor & inuasiit matri suae & dedit eum loqui
 לממלרו ויהבה לאמה : 16 **ואחדת דחלתא לאנשא**
 surrexit magnus qd ppheta & diceb. Deum erant & glorificantes omnes
 כלהון ומשבחין הוה לאלהא ואמרין דנביא רבא קם
 sermo de eo & exiit populum suum Deus & visit in nobis
 בן וסער אלהא לעמור : 17 **ונפקת עלוהי מלתא**
 & renuntiarunt que circa eos regionem & in vniuers. Iudae in vniuers. isto
 הרא בכלה יהוד ובכלה אתרא דחד דיהון : 18 **ואשתעיו**
 omnia hae discipuli eius Ioanni
 ליוחנן תלמודיה הלן כלהון :

דחד בשבא דבתר דגמא
 Epiphaniam post in sabbatho vnius

ad eos & misit discipulis suis ex duos Ioannes & vocauit
 19 **וקרא יוחנן לתרין מן תלמודיה ושדר אנון לורת**
 expectamus alium an qui venit es is tunc & ait Iesum
 ישוע ואמר אנת הו הו דאתא או לאחרין הו מסכנינ
 misit nos Baptista Ioannes ei & dicunt Iesum ad & venerunt
 20 **ואתו לורת ישוע ואמרין לה יוחנן מעמדנא שדרין**
 expectamus alium an qui venit es is tunc & ait ad te
 לותך ואמר אנת הו הו דאתא או לאחרין הו מסכנינ
 plagis & a morbis a sanauit multos hora ipsa autem in ea
 21 **בה דין כהי שעתא פניאא אסי מן כורדנא ומן מחותא**
 & respod. vitam fuit tribus exis & multis malignis spiritibus & a
 ומן רורא בישתא ולסניאא סמיא ידב הוא לחוא : 22 **וענא**
 quod vidistis id omne Ioanni dicite ite eis & dixit Iesus
 ישוע ואמר להון זלו אמרו ליוחנן כל מדם דחיותון
 mundatur & leprosi ambulat & claudi vident quia egei & audistis
 ושמעון דסמיא חוין וחנורא מהלכין ונרבא מתדכין
 euangelizantur & pauperes resurgunt & mortui audiunt & surdi
 וחרשנא שמעון ומיתא קימין ומסכנא מסתברין :

13 Quam cum vidisset Dominus, misericordia motus super eam, dixit illi, Noli flere.
 14 Et accessit, & tetigit loculum. Hi autem qui portabant, steterunt. Et ait, Adolescens, tibi dico, surge.
 15 Et resedit qui erat mortuus, & cepit loqui. Et dedit illum matri suae.
 16 Accepit autem omnes timor: & magnificabant Deum, dicentes, Quia propheta magnus surrexit in nobis: & quia Deus visitauit plebem suam.
 17 Et exiit hic sermo in vniuersam Iudaeam de eo, & in omnem circa regionem.
 18 Et nuntiauerunt Ioanni discipuli eius de omnibus his.
 19 Et conuocauit duos de discipulis suis Ioannes: & misit ad Iesum, dicens, Tu es qui venturus es, an alium expectamus?
 20 Cum autem venissent ad eum viri, dixerunt, Ioannes Baptista misit nos ad te, dicens, Tu es qui venturus es, an alium expectamus?
 21 In ipsa autem hora multos curauit a languoribus suis & plagis, & spiritibus malis: & caecis multis donauit visum.
 22 Et respondens, dixit illis, Euntes renuntiate Ioanni que audistis, & vidistis, Quia caeci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes euangelizantur:

13 **ואי ידעו אודיו ו אלוס, εσπερας χριστου ετι αυτη, και εστι αυτη, μη λαωε.** 14 **και προσελθων ηψαθη**
 της ορου· οι δε βασιλζοντες εδουσαν· και εϊπε, ισαϊσας, ου λεγω, ελεφθωκ. 15 **και δε εκαθιστο ο νεκρος, και ηρ-**
 ζατο και ειπ. και εδωκεν αυτου τη μητρι αυτου. 16 **ηαβε δε σδός πύργος, και εδδξαζον τον Σιδοι, λεζοιπτε, απ**
 σωσ ηως μεζα: εζηγηρται οι ημεις, και οτι επισα· ψατο ο Σιδος τον λαον αυτου. 17 **και ελελθον ε λεζος σεις**
 οι ολη τη Ιουδαία σεις αυτου, και οι παση τη σεις· αρω. 18 **και απογρησεν αυ Ιωαννη οι μαθηται αυτου σεις πα-**
 τω λουτω. 19 **και σωσ καλισσιμδρος δυο λιναι ηβ μαθηται αυτου ο Ιωαννης, επημψι σωσ τον Ιουσαι, λι-**
 γω, ου εϊ ο βλεβδρος, η δησιν σωσ δωσκαμδρι, 20 **σβζεγγυ οδουαι δε σωσ αυτου οι αμδρες, εϊπεν, Ιωαννης ο βα-**
 πτης απισα λαν ημεις σωσ σι, λεγω, ου εϊ ο βλεβδρος, η δησιν σωσ δωσκαμδρι. 21 **ει αυτη δε τη ισρα ε Ι-**
 εραπισος πολλοις· απο οδουαι και μαθηται, και πδδματωσ ποιηται. η, πφ λους πολλοις εζαεϊσασε το βλεβπην. 22 **η**
 δωκαμδρι: ο Ιουσαι, εϊπεν αυτου, περιβητες απεζεϊλαται Ιωανη α εϊδετη και ημευσασε· οτι τυφλοι εβαλεμεισιν,
 και σεις πατωσ, λεωσιν και κελζονται, σωσ ο ακουσαι, ακροι εζαϊρωται, ηωχι βλεβδριζονται· D iij

23 Et beatus est quicumque non fuerit scandalizatus in me.
 24 Et cum discessissent natiui Iohannis, cepit de Iohanne dicere ad turbas, Quid existis in desertum videre? arundinē vento agitātā?
 25 Sed quid existis videre? hominem mollibus vestimentis indurum? Ecce, qui in veste pretiosa sunt & deliciis, in domibus regum sunt.
 26 Sed quid existis videre? prophetam? Vtique dico vobis & plusquam prophetam.
 27 Hic est de quo scriptū est, Ecce ego mitto angelū meū ante faciā tuā, qui preparabit viam tuam ante te.
 28 Dico enim vobis, maior inter natos mulierum propheta Iohanne Baptista nemo est, qui autem minor est in regno Dei, maior est illo.
 29 Et omnis populus audiens & Publicani, iustificauerunt Deum, baptizati baptismo Iohannis.
 30 Pharisei autem & legisperiti, consilium Dei speruerunt in semetipsos, non baptizati ab eo.
 31 Ait autem Dominus, Cui ergo similes dicam homines generationis huius, & cui similes sunt?
 32 Similes sunt pueris sedentibus in foro, & loquentibus adinuicem, & dicentibus, Cantauimus vobis tibiis, & non saltastis: lamentauimus, & non plorastis.

abissent autem eam in me offendetur qui non ille & beatus est
 24 כד דין אולו נתכשל בי : 24 כד דין אולו נתכשל בי :
 Iohanne de turbis dicere Iesus cepit Iohannis discipuli
 agitur vento quæ à arundinē videre in desertum existis quæ
 25 וואן לא מנא נפקתון לחורבא למחוא קניא דמן רווא מתתויע
 molibus vestimentis virum ad videndum existis quid non est
 26 וואן לא מנא נפקתון למחוא נברא דנהתא רכיכא
 existentes & delicatis gloriosis qui vestibus ij ecce
 27 הנו דעלוהי 27 הנו דעלוהי
 prophetam ad videndum existis quid non est sunt regum in domibus
 28 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 de quo hic est peopheta quæ & plant. vobis ego dico
 29 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 inter natos prophetam quia nō est vobis ego dico ante te
 30 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 in regno autē minimus Baptista Iohannes quāq. maior inter
 publicani etiā qui audierat populū & totus præ eo est maior Dei
 31 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 Pharisei Iohannis baptismo q. baptiz. fuerant Deum iustificauerunt
 32 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 baptizati sunt qui nō Dei voluntate apud se calūniati sunt & semetipsos
 33 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 huius generationis homines assimilabo igitur cuiquam
 34 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 & clamant in foro qui sedent pueris similes sunt similes sicut
 35 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 vobis vltuimus saltastis & non vobis cecinim? & dicūt ad locos
 36 וואן לא מנא נפקתון למחוא נביא
 Beuistis & non plorastis.